
4" I"'* F l "/-' Q '_<¢I=!=__ .

I 9.;-5;‘
4‘w <4>f‘w 56

ESTADO no CEARA 1“
SERVICO AUTDNOMO DE AGUA E Escgoro - SAAE

MORADA NOVA - CEARA ;;¢,':\

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.° PP-O01/2017-SAAE
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE |.|C|TAQI\OI MENOR PREQO POR LOTE
FORNECIMENTO: POR DEMANDA
UNIDADE GESTORA: SERVIQO AUTCDNOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

O SERVICO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE, |oor InIermédIo do
Comissoo de Pregoo, Iorno p0bIIco due os 14:00hs do dio 13 de Fevereiro de
2017, reolizoro Iici’ro<;oo no modolidode Pregéo Presenciol, Ii|oo menor prego
por IoIe, poro o Aouisigoo de Combusfiveis e LubrIficonIes desfinodos o
monuIen<;oo diorio dos veiculos vinculodos ou penencenies do ServI<;o
Au’ronomo de Aguo e Esgofo - SAAE, desIe municipio, referenie do exercicio de
2017, conforrne especificogoes e ouonfidodes cons’ronIes no Iermo de
referéncio (onexo I), desIe edIIoI, pone In’regron’re des’re processo,
independenIe de Ironscrigoo, e o due de’rermino o Iegislogoo vigen’re e os
condigoes nesfe Ediiol, o reolizor-se no soIo do Connissoo de LIcI’ro<;oo do
PMMN.

O procedimen’ro Iici’ro’rorio oloedecero oo dispos’ro no Lei n.° 8.666 de 2I
de Junho de I993 em Consononcio conn o Lei 10.520 de I7 de Julho de 2002,
com os oIIero<;oes posIerIores due Ihe fororn Introduzidos.

O EdiIoI e seus onexos encon’rrorn—se o disposigoo dos in’reressodos no
solo do Comissoo PermonenIe de Licifogoo do PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, no Av. Monoel Cos’rro, n° 726, CenIro, Morodo Novo - Ceoro,
o |oor’rir do publicogoo desfe Aviso, no nororio de expedienIe.

Pogo do Prefefiuro Municipol de Morodo Novo - CE, em 31 de Joneiro de 2017

<Q-I~JI»fI» pl
Jorge Augusio Cordoso do Noscimenfo

Pregoeiro Oficiol
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Q‘;.44.“K 7* ~...1

RUA FCO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP: 62.940-000
CNPJ: 07.676.836I0OO1-50 - FONE: (88) 3422-1377 FAX: (88) 3422.3253

e-mail: saae|icitacao1@gmaiI.com



‘FT A - :

IUQ/)_

Ceara , 31 de Janeiro de 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara ~ ANO VII | N° 1

I ESTADO Do CEARA I
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

GABINETE DO PREFEITO _
PORTARIA 007/2017 — SECRETARIA DA EDUCACAO

Dispoe sobre a remocao de servidor a interesse da
administraoao, conforrne art. 47. Paragrafo unico,
inciso I da Lei Municipal 1.205/2003, e da outras
providéncias.

O SECRETARIO DAEDUCACAO, no uso dc suas atribuicoes
conferidas pela Lei Organica Municipal e art.22 da Lei Municipal
1.524/2009.

CONSIDERANDO que com a mudanca de gestao muitos contratos
de servicos essenciais (saude e educacao) e de manuteneio da propria
maquina publica tiverarn os seus respectivos contratos finalizados no

\_, ultimo dia 31 de dezembro de 2016;

Expediente:
Associagzio dos Municipios e Prefeitos do Estado do Cearé - APRECE

DIRETORIA DO BIENIO 2015-2016

PRESIDENTE EXPEDITO JOSE DO NASCIMENTO PIQUET CARNEIRO '
VICE PRESIDENTE FRANCISCO EVANILDO SIMAO DA SILVA MAURITI
SECRETARIA GERAL MARIA EDIENE M. DO NASCIMENTO DE CASTRO
GENERAL SAMPAIO
1° SECRETARIO CLAUDIO BEZERRA SARAIVA CAPISTRANO
TESOUREIRO GERAL FRANCISCO NILSON FREITAS PALHANO
1° TESOUREIRO DIVALDO CARNEIRO SOARES VICOSA DO CEARA
PRESIDENTE DE I-IONILA ADRIANA PINHEIRO BARBOSA FORTIM

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR FRANCISCO I-IoLANDA GUEDES JAGUARIBARA
TITULAR ANTONIO JOSE AGUIAR ALBUQUERQUE MASSAPE
TITULAR TERESINHA MARIA CERQUEIRA LIMA GOMES
BARROQUINHA
SUPLENTE MANOEL GOMES DE FARIAS NETO 1-IORIZONTE
'PLENTE J0Ao FRANCISMAR DIAs I>ERE1Ro

VDPLENTE FERNANDO ANToNI0 VIEIRA ASSEF BOA VIAGEM
MEMBROS D0 CONSELHO DELIBERATIVO

REGIAO 01 ARGENTINA SAMPAIO PADILHA CHOROZINHO
REoIAo 02 FRANCISCO VALMARMOTA BERNARDO TEJUCUOCA
REGIAO 03 IERONIMO NETO BRANDAQ MORRINHOS
REGIAO 04 MONICA GOMES AGUIAR CAMOCIM
REGIAQ os ANTONIO FELINTO FILHO CROATA
REGIAO 06 GALENO TAUMATURGO LOPES RERIUTABA
REGIAQ 07 FABIANO MAGALHAES DE MESQUITA SANTA QUITERIA
REoIAo os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 I=RANcIsco IVAN SILVERIO DA COSTA ARACAT1
REGIAO 10 JOSE MARCONDES MOREIRA TABULEIRO D0 NORTE
REGIAO 11 MANOEL MARTINS ALVES ERERE
REGIAO 12 CIRILO ANToNIo PIMENTA LIMA QUDCERAMOBIM
REoIAo 13 JOSE RAMIRO TEIXEIRA JUNIQR TAMBORIL
REGIAO 14 ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
REGIAO 15 PATRICIA PEQUENO COSTA G. DE AGUIAR TAUA
REGIAO 16 SIMAO PEDRO ALVES PEQUENO oRos
REoIAo 17 FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
REoIAo 18 MARCONDES HERBSTER FERRAZ SABOEIRO
REGIAO 19 JOSE LEITE GONCALVES CRUZ BARBALHA
REoIAo 20 GUILHER.ME SAMPAIO LANDIM BREJO SANTO

O Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara é uma solucao voltada a
modernizacao e transparéncia da gestao municipal.

CONSIDERANDOque uma nova cornposicao
corpo da Secretaria da Educacao, imposto pelo de uma
gestio, comina na necessidade de reajustarnento
magistério nas unidades de ensino do municipio,
interesse e necessidade da administracao, com obediéncia ao interesse
publico;

CONSIDERANDO que o planejamento educacional da nova gestao
obedece restritamente aos principios dalegalidade, impessoalidade,
publicidade, moralidade e eficiéncia;

CONSIDERANDO que as peculiaridades de cada unidade de ensino,
em especial as que concentrarn maior numero de alunos e que
demandam atencio diferenciada para atender aos indices de
atendimento e de qualidade estabelecidos pelos orgies de todas as
esferas governarnentais da educacao;

CONSIDERANDO a notoxia experiéncia de servidores pertencentes
ao quadro efetivo de profissionais da educacio e o reconhecido
trabalho a frente de outras unidades, por sua competéncia, dedicaoao e
zelo para corn os alunos da rede pfiblica de ensino;

CONSIDERANDO que a habilitacao profissional com carga-horaria
minima razoavel para o suprimento da demanda de ensino nao regular
no nucleo de jovens e adultos Dr. Joio Uchoa de Albuquerque é de:
Portugués, Literatura e Artes — 300hs, Matematica e Fisica — 300hs,
Quimica e Biologia — 300hs, Inglés — 300hs, Sociologia e Filosofia —
300hs, Historia e Geografia - 300hs e Trafego - 1.200hs;

CONSIDERANDO que atualmente 0 nucleo de Educaeao de Jovens
e Adultos Dr. Jofio Uchoa de Albuquerque conta ern seus quadros com
28 professores de diversas habilitacoes, perfazendo uma carga-horaria
de 4.800hs que excede sua demanda;

CONSIDERANDO 0 interesse publico de suprir a carénciade
professor habilitado para lecionar Educaciio Infantil e Séries Inicias na
Escola Serafim de Sousa Lima;

CONSIDERANDO por fim que a remocao de servidores de oficio,
no interesse da Administracio, encontra permissivo legal no art. 47.
Paragrafo unico, inciso I da Lei Municipal 1.205/2003;

CONSIDERANDO a Irnperatividade, Presuncao de Legitimidade e
Autoexecutoriedade deste ato;

RESOLVE:

Art.1° — REMOVER, a partir de 30 de janeiro de 2017, do
CENTRO DE ENSINO DE JovENs E ADULTOS JOAO UCHOA
DE ALBUQUERQUE para a ESCOLA SERAFIM DE SOUSA
LIMA, Sede do Municipio, a ProfessoraRITA DE CASSIA DUARTE
DOS REIS, nos teirnos do art.47. Paragrafo Unico, inciso I da Lei
Municipal 1.205/2003.

Art.2° - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicacao,
revogando disposicoes em contrario.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Paco da Prefeitura Municipal de Acopiara, 30 de Janeiro de 2017.

ROBSONALVES DE ALMEIDA DINIZ
Secretarioda Educacao

www.diariomunicipal.com.br/aprece 1



Cearzi , 31 de Janeiro de 2017 - Diario Oficial dos Municipios do Estado do Ceara - ANO VII |N° 1621

_/

._-

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Cédigo Identificad0r:2928AEEB

COMISSAO PERI;/IANENTE DE_L.ICITACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO D0 CEARA - SERVICO AUToNo1vIo DE AGUA E
ESGOTO - sAAE - AVISO DE LICITACAO. MODALIDADE:
PREGAO PRESENCIAL N.° PP-001/2017 - SAAE. OBIETO:
AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES
DEsT1NADos A MANUTENCAO DIARIA DOS VEICULOS
VINCULADOS OU PERTENCENTES DO SERVICO
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - sAAE, DESTE
MUNICIPIO, REFERENTE AO ExERcic1o DE 2017. TIPO:
MENOR PRECO POR LOTE. A COMISSAO DE PREGAO
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE No DIA 13 DE
FEVEREIRO DE 2011, As 14:00 HORAS (HORARIO LOCAL)_,
NA SALA DA COMISSAO DE LICITACAO DA PMMN, ESTARA
RECEBENDO os ENVELOPES DE PROPOSTA DE PRECOS E
HABILITACAO. MAIORES INFORMACOES ATRAVES DO
FONE (ss3422.13.77/3422.3253) DAS 08:00 As 11:30 HORAS.
A COMISSAO.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante de Lima

Cédigo Identificador:6DB0454l

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 36/2017, DE 30 DE JANEIRO DE 2017

NOMEIA SERVIDOR PUBLICO PARA
OCUPAR CARGO DE PROVIMENTO
EFETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO
CEARA, AFONSO DOMINGOS SAMPAIO, no uso das
atribuicoes legais que lhe sio conferidas por lei,
CONSIDERANDO, as disposicoes preconizadas no Artigo 37, II da
Constituicao Federal do Brasil;
CONSIDERANDO, as disposicoes preconizadas no Estatuto dos
Servidores Piiblicos do Municipio de Nova Olinda, Lei Municipal N”
574/2009;
CONSIDERANDO, 0 disposto na Lei Municipal N” 739/2015 que
cria vagas de provimento efetivo na Administracao Publica do
Municipio de Nova Olinda - CE;
CONSIDERANDO, 0 resultado final do Concurso Publico de Nova
Olinda Edital 001/2015 de 23 de outubro de 2015 e o Edital de
Convocacéo N” 023/2017.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR de acordo com a Lei, em virtude de ter sido
aprovado(a) no concurso acima mencionado 0(a) Sr(a) LUANA
GONCALVES FEITOSA para exercer em caréter efetivo, o cargo de
ASSISTENTE SOCIAL, em regime de trabalho dc 30 (trinta) horas
semanais, corn lotacao no quadro dc servidores desta municipalidade,
para tomar posse em data de 30 de janeiro de 2017;
Art. 2°. O(A) servidor(a) devera preencher todos os requisitos
necessaries a posse no prazo previsto no artigo primeiro, sob pena de
ser tomado sem efeito o presente ato de nomeacao, nos termos do
Artigo 5° do Estatuto dos Servidores Publicos Municipais - Lei N”
574/2009;
Art. 3°. A inexatidao das afirmativas e/ou irregularidades na
apresentaciio dos docurnentos exigidos no edital do cei-tame,
verificadas a qualquer tempo, acarretara na nulidade de pleno direito
do ato de nomeacfio do candidato hora convocado.
Art. 4°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE

Palacio Antonio Jeremias Pereira —j3f’%,éZzI1'~07PJ€f8it0, em 30. . "' ,7“ \de _]2IlEll'0 de 2017. \

'/"‘(:\’”‘a..;0"/45:?‘ bx. c>2>§
AA

.Pill”AFONSO DOMINGOS SAMPA )$),’,’p_
Prefeito Municipal »~' ' ' 5,

"‘~._ I Pu/lilicado por:so-’/’¢0p iAl\rn§@‘\_§"ieira de Souza

c6dE»1n'§;;¢r11¢a’dor:ADD20c15

u WMi A N WiCA13I'NE'l;E nol1_’l111i:1i‘EIi1"‘0w I
PORTARIA N° 37/2017, DE 30 DE JANEIRO DE 2017

NOMEIA SERVIDOR PUBLICO PARA
OCUPAR CARGO DE PROVIMENTO
EFETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO
CEARA, AFONSO DOMINGOS SAMPAIO, no uso das
atribuicoes legais que lhe sio conferidas por lei,
CONSIDERANDO, as disposicoes preconizadas no Artigo 37, II da
Constituicao Federal do Brasil;
CONSIDERANDO, as disposicoes preconizadas no Estatuto dos
Servidores Publicos do Municipio dc Nova Olinda, Lei Municipal N“
574/2009;
CONSIDERANDO, o disposto na Lei Municipal N“ 739/2015 que
cria vagas de provimento efetivo na Administracfio Publica do
Municipio de Nova Olinda - CE;
CONSIDERANDO, o resultado final do Concurso Publico de Nova
Olinda Edital 001/2015 de 23 de outubro de 2015 e o Edital de
Convocacao N° 024/2017.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR de acordo com a Lei, em virtude de ter sido
aprovado(a) no concurso acima mencionado 0(a) Sr(a) MARIANY
MOREIRA FEITOSA para exercer em carater efetivo, o cargo de
ENFERMEIRO PSF, em regime dc trabalho de 40 (quarenta) horas
semanais, com lotacao no quadro dc servidores desta municipalidade,
para tomar posse em data de 30 de janeiro de 2017;
Art. 2°. O(A) servidor(a) deveré preencher todos os requisitos
necessaries a posse no prazo previsto no artigo primeiro, sob pena de
ser tornado sem efeito 0 presente ato de nomeacio, nos termos do
Artigo 5° do Estatuto dos Servidores Publicos Municipais - Lei N°
574/2009;
Art. 3°. A inexatidio das afirmativas e/ou irregularidades na
apresentacao dos documentos exigidos no edital do certarne,
verificadas a qualquer tempo, acarretara na nulidade dc pleno direito
do ato de nomeacao do candidato hora convocado.
Art. 4°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE

Palécio Antonio Jeremias Pereira — Gabinete do Prefeito, em 30
de janeiro de 2017.

AFONSO DOMINGOS SAMPAIO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Almiro Vieira de Souza

Codigo Identificad0r:C3A7BFF7

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 38/2017, DE 30 DE JANEIRO DE 2017

NOMEIA SERVIDOR PUBLICO PARA
OCUPAR CARGO DE PROVIMENTO
EFETIVO

www.diariomunicipal.corn.br/aprece 3 9



flUG__u__yGo_|_m_"___°_W‘v'<omusmujE:cm_><_|gnziHi__rd_c_____|_E__:_:___“‘J'“Emuannfljum:___\"J__7:’
\$pJ \_“_“‘)
__Ij‘ __ __‘__kw‘_‘_p N_‘MWL\ W2“fi__r____:“__H>__W_\:'“m:mu_mfi_m__€:__£mm25_m_&<’<mmm|____°NNO°hz°€wE2u=u_u8o"___pin4_1‘‘_:|"‘‘ xon_‘_w;d‘ggmmuflmhmflwhumw'fl__a__£an_mG_u_=_§_F_::29_a‘“=60onow{WV”/dwizo°__~uOm__~___|_'swamUsmm_Jm_£cm°__J_mucm";_:ONon°__Q_;22“HHIWI4‘ U‘ 1‘‘M51onvm__$2_mm_"__mM_%_5__q_Ec___"4w“_EUG__;EO_'_G:'g__>__mw_mUm:'_fiUmu_w_nW_'_”_E“E_"‘____“Qfl__é___H_‘_H.__H _°mu~€:%2___:_fl___$"_°wwmE_°Qchmam____5_flaggm_W_w__o_E=UEon/U__2____uCCfl__m\\U_“__¢W|_Ev__E_">____‘:___H‘I___{_n___W_hc__g_0_‘_m__‘______M_w2_"£__$_€‘sussoroflfiaa_______J_:°Nane_gE__muan‘wu‘_N_5___~mh_F_:MnCQ._m_/W__“‘__EmA_N_2_é_n__UwOh_1mWMU~_mm“W__H_cfimea__mEm:_m_u2y_g:______Umh__new_E_‘_x“_h_5"WwQ__"__|_UGUmuFov__I:_ma5mg_Um2______§w02€_M€Eu__wSega“2__ufl_UmM__r__dQ"W9__fl_g__€aw“MonaLyo___N____J_U__onEma_NLm_M%%_Lfl:__Ot_Wm_h"_v2853_mmQm__$:_£_WU__Nfl3wo___mU_q_“_%__3__§___m__5E_'_:_wM€W___é_‘_w0_§£6m_wmW~W__/KTmaomgmlw__go_Eon_N,_w_JU__:mmwufl_mum”wm_a5ORE?

_:O:_t“ma_m_gm9_"_H_5‘_~_\;W_flhm_:n»u_O_Uw___V__H_wxmmim2_mE§mg£_nE_N3:_“_“_‘>_m_(_M“_“':M_:O“_MU1‘=ovcmrcnzucuO‘,Owhca_q_Hm_r___n__‘_Qu‘_o8m‘cmE1boJQ_X__m:m
U)__Tp__ qmww:=N:__?_WL_:v\__AI_Eno_"v€@m§aDW@Nm_m_g°wmw5__“_c__m3_>___h_mmuO%_w__w§__lh‘EgoH£GG_"m___M_‘"_J_EvmO“C_£_DuOF‘2__|___m_&n____5mImgG:m__aEwH_w5w_,_V><Mgm_9Ww_~_5___mr2~ww_=_QoT6wmgz

¢mmFMvvv‘vv_“&_“_W“_Zau0__U_UEv_uEm?@560gm_n_$G“__<_U%2___OELGU‘Guifin__“_H’_Ew__U£VSH_“_H_m1“:NSNQ:o__m_m>£msamN5on__:WmWW“%__g_S@_Em_m__w“Evmgmwwmhm,_Ofi_W_m_3Qtommmm____uUWU“Emmgm_Wk9_mGONEEM“EN2“G'_WmnM)mwcw3mm____Q:m__&_UUW§2_mgE___'__E5_'(m_afi¢_pmu_GQ_U__:__;_fl__"_§£@n_‘_'<wwn.NSN__:_°HzggemscgSE5“___&__E_I_U5_mu_g_Hw___2§_m_~v_m___fwUma55:0°“___‘°mm_mO'_'_E___zU‘g_:L/__”m__U__mwm£gov°m_><‘ggammym___Ep_um_VwI_w=9___m____mu_fla_u_=____~H&E£__u__8m‘EgoOWovaOmmmaon:5_£E_£)_EUg_>('_"D§_53_€__a§__jEEggIEmsongsmuI ‘i _z ____>_mwm_émd:m:__da_U__maQ[_m8_“Cn_Mam_:€HE_n___QE2m;_umQg_U____5gm___O__mfi%_“___mawnffiugmgg__E_9€_FmgEmu‘K°_:N____uw_mm8m_§_____n___om_mQEU__;écmmQF5"°:____"‘U_:_NG2_92:_mwWfi___5_\___Hwmg)6:1N:minim_O__w§___immg_n_%_E_590figG:__mc®;_Qom__w_\WUNmu§_w_m_>_£M52EvO:mammghugs?“at_v__’__$h_m____’§_"€_J_"___u__Nm_%_w_m_EmN_gm_m_____u_Nm$yN_m__QmgOWMEEmpgmgfiomUfi§_5_5Q1m_Um__M_x§3;950____H_J_H3328E”EggonM03¢“an_h’_h_u_N_'__EU'U_gW__u_w__mWm8:33E29wmzaS__N_u:G_U_m$U@1_O_a§_®_m~@mu_E___“____m:__2__8_m_o‘O___mwgem2“2____H_______‘_/_hemumm/MmsflS___jwn_N___Sm5mmWg%_Ng_gH£n__“_3_8_‘$__NuQwmvfiw_§gmgm&mcmemm3gggmfi$5gcwiuunmmEWEQEQ8Dmu_w__“_EoUUQGEO_uDnww,:_g__;°‘2'_°__h_“_J‘:__w_U_5mm__n_gm“:nomgzujan°>_“_EflE_____&omwsoiduskQ“fl_3_°€umw_g__Uwow°_Mg§_<2“°m_;___VImgmflmoflumuauwmun_a~______uww_2:5O55on__aB____2>_EBENK_EnsSgxfimwr“gum8mmu___E“__:oN2°0:25mtan_wU.mEEP5n_|___D£50‘___n_'_fl5_$____¢mfig°u=3@u_WE__nH_gmG_°fi_5§‘_muEWWWEEUanEmwE____o_U"N_mmCcougmggfiozO:_ _mg:WEDmamm>Egm_nflhmgmmE?‘O_m___3s_5P5mag_§_________ouoanuznm"kwgmmwbmw___2§U:35EONgEmfl_____“_)anS_mU'°%m___mm>gmJawmm£3anotfiog8_w___£‘sX_wEu@gg_E§camgGUOggwGU_fi%_r____;gotmum°r____(mgm_é__M_gn_mn_Em§ONccnmwmEv5%m__J______8E__gmEfl_w_§_m__EO_E__w__wav___%_g"____mtgS“g__3m7M9}:muggggH0530_mw_m“_:°N\SQoi_m_U__wws°Ommelg_mE_s§__En__ww£_n___MC?__m_gmm%_'_m___uEGEmaw%___§__%wohmamm3awning“mciao23Q,5NE_°_gGU25“EggH92GagmflMENso°__Eg_EanEEUO_____g_uCccg_mOM__M_L5n_hE_,_Mgm_~MU__3mEcmghmgS_§_fi_m3fi_$nGflmmmmN_mU"gDgn_m_gm_o__E8‘mgQC_mg_2H___¢OEWEGECS“Ea3m_"__a__E__n_gagmumnauw_N__Vm_m<_E__N_wu___w'"__w_m_5______'_mu___Wn5__5§£___&mg__WmgN_W$a__ammwm__m850mi“fluinW“_M_ONydO_W9_m__>wu_mt9NE2_W\_s_W_mm_mg§___:H__Sa<628:“:an02>“_Hflefiuganasow__uEuE_____)_E_|_:3__H:_w‘figsEVongmw_m€i£_”§mg“fi_’___2_3m_____Oufig_§€a553‘wU_S_3__wm_OW“3“&_maQ<_ma_:°N\__°O_v°,

_o:momo&'wUNa__<_

wmg‘:8an°_§_£anon_mU_____c2°U_LN__ma{weP6_§G:W_Y_gQ_W_v__:Wm%Ev_:n_m____6__' I2:3_mmfig:60_>¢_Emm§_____U__VmEmOWEUGQmmqvmeicmwmm_'__mh_m_§_“w_“,Mu___EM_§wtn_wmmm_E8_<_\H_W_2O:_MnEEOwm__ufigNNQQEfl_Nagw:o_fiWgW_"s'_mm_$_MmE_°£cEE_6E__%__oU_cg_Wu___Um_mv__“_E35mW_“CE__m_fi___h__u_c__EO_m_U___mc:m___m6>__'_:oisegvcmhmE_“_m“_____“QMD2m_5m_'_mM32?mum§__m_2QWtm3c_gcmmoc_Em__o9__‘____m__'§n_,___\_~____Hmm>1i ‘‘ _I V_‘_ V L_$_J’:"WY)_‘_‘m'~p‘___3‘J‘__J_:\A‘H__ _ _:_‘___\‘ffAo__um§oc_m_m_%wgcmg__mm__m_VcSm9%m__o%r_m__mu@083M:SGNm_£H_g2_GTE:__‘_“’D_muE’?mtgmt__8u"€¢_o(___im:Co:£):ON_u_o__€_m>_W___mu|nW_un_W_)“SNon°__m___~_‘gonO_§___E:~gE_%£:%am__€_____m_w:fi%o__m_fl_51__UNo‘FE3§HE‘QF__’m_C“_;_N§_r_o_‘__vEaJ_|_m___J_QC__w§_$En_cm“?_c__~__E_U__wO___“"__n_J mogmwQ_fl_nCWmg_m‘XHg_h_8OmahaatO_MmmMEnu(__fl__U__wEa3;’M263baatonuU__2U_UE‘w__xG_’m_Mk;_yr___’_\___'_r_MEN___cN"______‘____M_IMG’,_ammtmégdW2E_':J___\__Qmmu‘wfimm_2G_Mwm_mmzgGUQ__o___£___<gammonmm__au__g3__§__BogcgWm¢g_____oO__<mt__caw:Q_N__NO__m:_§Lp§_g_,____uua___w£_E____r9_M’_J_,___n_€mW_gm>m28_m_)_wow“Ev°fl_Em_:__m___Nmog_:m_%mw___mu%_u:_QwWg_m__:E_"__H__,’‘’1',Q__._Y“EEJES@830Ev_mWE__E_____;E_'_”MESQQvmmr'VU_wE__Q“E5,cm_w\mmw'mDa__N__5mm9__cfix:mvfi_mW_5m:g5550VugwI:°N\__8_LA_edEucuwsm°g__wEnw__v~_v___W_8_z'£02053:9_9_x__Eu__m___Q_~__U__§_3_aQas_&WW“________\__§_)_vin___fi_msK505&4__tEtcmfizE"65

Em

4°_‘_"mmE_OU4mscs__rW“mmcI»;qmi‘FTaH‘:E33_h“__~>C‘_=wmm__~_)__W:__2____'whF:M_____)h

UEv Vgt:30_$5EUww I}_P 1]

v___m»_Em52M’WR__§a5Emn_\?_i5w§fiN_m>g"Mo%___m_v_mvn_4__flfimw_ofi___~_§jMn3_m_m___h_:DIE4m__W_h_"5‘MED:sq:Q“MEN“hto_Mfl__fi__,_m‘"Q:__U_“__h_C_3:was_V6§“,Hm__m‘_M_“:_gm_5___:__>_au39$O_:Um~m““E_cnV_/K___0:__g_Qm___0w____oA“QM_HW__H:_~_§3;¥g_:_E_§mgc_c___"_&2_:2_’5__J_m$_'__Nc_manmcEn__>H_Q”'_finQCn2_5_Nw_L_“_§W0hE“_0@_h___WE_QM_LmGCwmfigBUM2_H__A__U_MNm__E__:E_fi__"Hm_mmG_Egm>_6_____E¥_mé;_m_“'n__rJ%_“_E__F__U°_"___Cm__c_:_WQd_"w0_u:h___§_5E_N9&mim____U___66‘m_vQWUNMEU2n_mw_wEh_Ec_HMgmammEVcu_:mgn__wcUc~_EE‘_°______E_2_h_mM6asmum_é>awmg"__MQ__w_§/___85_m_Q_o_z_mmm_:__uNEmNNo'_&‘I:EurcmmiOmaniHQUGUSHUOE‘°mumgu_|_at°m___’<ImummzmS“_E:uM___:__‘_n____:E:___m‘EgoonOusmm

_E_“E

OGVMELOUqWED:

‘‘‘ _s_u°_wEfl_‘_E_o5o_Fm°_"_E~oAmoemauw_“mungmU%n_>°m_3_CG:_:2_’

__m_“__6o:m°m2m_mmgwUsw"__5___gm_~__amW325“m__E_E_a?m_fl_m“flm__:_3_fi__mo_&E§2mggE_fi_U_ccflE;EVgmonUF_gHN_mm__cc‘wfl_8:E_m‘_°£cc63::

¢_w___ECG“:mGOcH§__m"__VmU_flEr___;__n_mT___‘_§W_H__uE_5__““_m_n:QmU_mt_E_“_m?umU4Jfim_H_"v_$“r_§x___‘_‘m_____m_flHm:__U_hwU‘_mh9____Cm_FBEEF$>_d_m_EM____o__£E_mE_E__<Gamma_sum“EmmOEGQN__%m:__£8m_%__¢Uso_M°_“€__Man___fimW___oOm“_EQM$c_G:m____:_sdmyH_~_“:E"___@Eh_mC>___“WH_“___Wm€flm_w_FF‘UEV_nm_Jm__u3_9_E_‘_mE£'mam__W%_;__UU__£w__m__n____'_muScm___sEmn_°m_mw_c__oUfluM&m%_&__m__J_v_2_m_5;“H30__amC_=_§_2m__EU_fi___€m‘__£__“__m___8__m__‘_€_’_vm__§_5_m_%mm9nu_____fiHEEmQE_E:@m_sEEcfl__G_&_:_WvM_EonQxmsmFEmfl__Ogq_M__"_U%G_wE_c___8_UU__”__gE£'mgg2_§w’n_2“cE§__s>_m__%cmm__cWmU_r_H“__u_GLmg_fl§___gugwmmmcflO_N_m:_i2550¢_wWé_“__“__*_:__m%__=_2mn___E&n__finmfiauwammmgséu0o_E__GEESw_°__&gomshowwwwmmanM85ang__5_E__u%3m_u“m§_O_qhm____gM_g:§%_u_2%“:_g_5Oi__m_n__"_§__(___“§__n________h__E_M_0___u__xW§§_mE3m_l>mNM_m_U_£__$§“m‘“__:__M_DuOmH_Eg_'_35530m’______Um_‘__wOE8_:_°N~N°_gacg_wNmmus__a_Wog0_'_%n__Wmm_____oUSfimm_m_’__m_r'___b_:_m__2mfitggw_"m__‘¢mN___MQ"_mm?O_“m“v_“H_EG£0“%g:_fi6&3_o_‘_g_Q__'_%_g____SW_n___@_s__~_u__wmQEOflawhmgm_M_fl__“3§___u“E9_GmCE:_BD_mU__U_gU_C3__/_sszwugfigoc_=_Oc_m"En_O_m":¢__Q|N°2__z_2U__UmEn3:__¥Wg__u__2‘_m_HNM__m$__“fig__H_E_:_|_‘mm’?m§_n_'9__m_w__~m_cM_:_Q(0:50damn“OommmiNuExam_°ng:ujatO2)‘,_“_w"____Euwn__mu__a§____E_:mE“_NuIE260°EH562___Nm_____J_“_mm_$“_mammjgaom:C_~EM___“__‘gm__Hnm3:SO_m__éM_“_£r__E0m_¥mHE_E__6n_“

“ ‘ ‘‘‘ ‘EGNo_m§_gmMmuOwst2__€_aDCmaywc_V_W$mh$_'_mmgQ__2__u2F_8Ema_3§mmsaso"_:U_‘_O9€°mm&|°€_E;m“flawwmawocstm_E‘_>_c_w>¢U__:UM5_’________8_“x_:_"m_"WE_‘"_d__m_u|Eo___m___“h_M:2__:HmE___konN__££m_nm“UO__mD_mm_aO_:cN‘N°___$_N°Z__~_u__mw

3m__%M_M_gm“_g__:N__5__v_J____UoH_fim__wEgucgwmv‘N__4o_|_nm”fig“~E“____U_J_®m_)_WV\“E_‘__J__“__‘ommmi_Omugujmt02>!‘'=_onEn___“U_mn§______>_E_§£w__“_IEgoctcum

______mEm
QC; ‘®k_MDOmW__mI_$Ofim_&MQNOCMEODHEfl>>EMm_NwonU“OtnmlmnUv_wQ\GnGQwE5¢__hH__\_~?_El“Wm

cw:MaCOUMWOmg__‘:\m_m‘__"_maw“_Q_3atfi_>§“__g5_w__"__°_EW_M__2£__‘5R_m:_W__§~:>"_DQU:__M:m_gmu__&mumg___m__'_n_w3°?_gwuw_fifimm_Gmn_5_”_m’_mm2WmmM_____UmaE?"W:_m_g___D659

5KWONmuo__m3n‘__éGUEEvE6%wn_tQ_HE__£:mmam_'_wm’_§_,_5ucmmmfiav2'a2_:_UU<4mg__$_$aka

E___0EHg;gagEmouéfi£%_uoc__Q_E5__VW_\€__fl_“_EEng___“___vumm_$_|~o_W__:§_'___<_r____ECCEEZ_EE_oo____ow§§_$v58$5U_¥_$E8“EwmUm_cégwm_mN$§Eam___g_w_"_EV__m_4_wmmHuo_mm_xwoEM0283mfiwnnmmmm“_Wwm_flb_'__flu“ECHO_Dw_____ww_“_;N_GmNgin_____zocaoaEmma;Hg%__~_u°E_30%:anomté‘mag“mu__&_uE_€__r___2__£m__a_I“Emu23gsmw

QWWEN N NN ‘mmEaachems“oW__wEr_DC_om__)_mgnawG_%_%_E_“5$23OEE__“_&g_%__E22'“§O____U:gOmmmm__5Om£__m_¥_gm__M___@aam_W_m_’_g_§_UwO_wQR_ofi_N°o82_8m__oh"__mommui_”_____w__Jm_____v,_§___J_H__wgm€Q_man_ano_n_muE:_2fitmwcnflmbummagi‘:Tm53o__§m___$0885"RE;§_"_W_u;__"‘__u

gggmkAWEEUImB_w%w5&|gsmu___':wN_Gmm_m:_____'§'__fiaimms%m5__§b_‘Dfll_____é|_EU~____mHJ_",____vUanmamE655;Gongmg_DONmuQ_“__“@>U“mtEEUD:mg8_>____aE’?__N2GuWG__"\_Hmat_g3___:______

G556_u_v@_£_F6Cc_E__vmatA___‘\v__'h_::§3mgu__h__"'_5____wgfimi_mcn_§___W$__:___“mg_'2g____m"5_'_Y_‘__ _I

V_>_°M“_:_V_?_____/Mmggagan_E__‘_£\Fanm__wacUswofimmgongawDEED:on_2_:_Wmmmggwgmfiomo__fi__E_w_gm"W8_wNm_8O_dwvgujmum___u__Q:an_omwmwacoQ1ma2_:_WQm§_%gNm_mw_“Ema_0nEF$2‘£m__m%°>:m__wm___ms_V<G250‘D__Umn_Oowmmi_egg“:BU°m_><I_:gE~___3'_g_°m__=EEBEUE_Egoangs

3;

‘figCHQHIMCM_wo‘_WF_"n:___W_P_c'ME_kmo_,__¢_G_umM:__°>:w‘___mmC___'__V<E390_Enggmcgmm_EE555Emw_§_L_3__m__N___wS__§nwow9&5EmmwmwgcmuwammEfiegu_wQ____5_§m__'mu_ma“_E:_2m5_§w5mm“mmflmwmumwmmw\_g_D__“95_i__N___8fltommmmwmonmR__Em_mEWm?__umanmgNm_5Ug$m5a_53°@_w_m__E8_2um€c_E_MmQm0E8<___°N:_O__‘fi=_N_»_QgmDUNDEE$2_O__8_o_g_(__w_"_____H6Organ__~_u:wwv__mommmimugW_m8EOxam“Emfigmm‘muwm____w__fi_°m°:§__MEm_.Ex%mN__$D_magmmi8gumE':_Ea0___mOE‘EONo_moa>£onQ”weOEMXEQasM5;mogmwyagmgo_Em_u_O___Ec8ES‘8__fl___umeg_mU|_€2C_£anc_”_g_:_)_on_m___,_%_u&muDfiommfiO’___gN__:__:=_Noz_~_U__wmm&_ ‘

G\___3__d_Mm_n_muQ®_____6:miw_cm_'___Ecfl_flCmmwfiauatmh__mUaQ:“(Q.mP§_*oN\N°QHz°2__°:U__w

umEmma“mu_gum'°®§o_._at_£>¢_E_”__mEn_h_mu_m&u_E_E_H5“§w__n__Egoon_%§_hm

_

mm~°_'Wwm_E°u4_nmW_M_“__‘~S_mgwynmu_W_%__§“Um__m“_§m__,___n“_nosncmaaafigwm_§W___EHv_|_

GU_'__W_”'_€_”oU8SEWG:_mEE_VE____mflEQNan_‘%___gsanM;E:oncanmo___~’Wmw"U§__mmac§___E_8away“mi°wwm_E°U<_Am_c_5%€€Q_ExGaS95>_°_l_w____U8;_mOKmLmmamm___W_=__wfin‘g@_“___8Qw2_“m:g__maESmiwgfiazgEm_2¥_W“fi___QV_miQtE_Hr_8_wmt%m_V__Emw:Oa_H_c_on|_M_r"mV_fi___m_n_msQ5_2"'5__’W20Ogwcmmig__n_Emaxms“eggs2“m“5%__gO_mN_~g__N___5_ms_3W2_anEVmafia”ancflfimma8gU$_HL______oOUS$30_w_>_m’:sN_N°o_na9‘:_Eucn_mQ;gommg“m_EE_m_U°E_9_mg__u_1_8om_><IOcm£_mlEU_m%m___d____E__§£l£8onggwm

mmmmW _Wd_WmmmE°Q<_ofiom“m_5£m$32:3mmmggamo_l5Qc_w>_hQma%_§_~Um___w_n__m¢_¢W_u§_u:

I‘__§_EoOk__gm?_h_|NgsmNEE

I ‘_WZ_£U___wM_MEOgsa_OfiuN:U_]_fluUWm><I°=_:__0mofimg2n__U______2I__m___aUGaO_U2Mw_

HII I

m__OWEEOUatgumcc‘$5:camemm_N_0N£99"mmO___NiQM“EuO:Q35mG_Emm2cE_mg

“KQBCSEOQOmmfiumuOmmmmaou<ESLaO35‘_ge2“ca;_Eu:€O_p_onc___§ccmEr__W_w:cUm_mwgsfiugmmummE8028$an_:"_NQ:c_U_uE_aonoEEc_w___cW\US2_wmugsggw‘acmuw____§_fimmg%SBU_m_<Z&‘oflg____m__E_d_Usfi___2u_mzE_§m°___cu_h‘@__§_mmO“_:_____:£_|_8

dsmcmmu_gWu_g§gm“EVmo_____mmg£$m;_W§__E_wGmg_umE_wmo_2w___Eg2_om:0_,é__,_§_‘_u5mQuHMCm_EW_QmeucgSWCgégUCMUEO‘U22_@:_q&B’:_flQ__~$&an55“m_u_NE_muOE‘owwgusanOWE‘I_EE__un_an_g_£____s_§___§u_&_'_fl__$UanGEE

_°_mma_wen_]m°_mu__8mm>'<E“___NX¢_<_g_k“u_N__gm_;€___~:§nmu”_IQEECSE°u_N_u=°_“Ew°m8n_|B~Z_9_M8m9_¢_|SmDUmadamEE_:>>_mw°uN__um_tF_'>O_w_mu___hB_;E>

|fl__m__N:______:5o__‘_:mm:E59__v‘m‘mgQDEN"mmgfiwmm“figs“Eumg_v_’__)__fl_n_mE___waw§v___‘___m__w‘_5___E_g=E.°tg_<_:zmuQ:wfl__U__'muan_mU_E__NQanmcficmm_w_flm3_SxmwGmggavmO:_0mw2EDOGOER0350mmgmnan_m_M_U_UO_mNm_m___Q____m$53avom0EM’_5_Imgmat°|N___Oflu_me____r_cogma856EvE__“§_Us_H_m___m_%__mnaw‘QUE23so___:EoUINaE|Ew__m___(_U_E_ccEucwmugDWUPLOQR_Um__“V____Eé'v__~Q3O_Mw_€_2_:u°“_QmafiagEw___%aQ_n__mE____n_gmQmE"H__m_Q__uQ__°W_u5_£|_gg__mm_"__cH__EvgummaMv___K__mg_u____mmm____$Qmm8§___o_c_meemzt°__E_uEDEEIW3DCm___o_vagm§__b__‘____gm_n__wg:o:mug_U£__h__53m__‘_m'_E’_m__anE5_lv_>__R___E55$“mmOm_un_Em_H_w:MmagiW6msmggmW“Wg°_m>__nmwown_“_'_m___53m_0gEm>fl___Wgtow%gw5_)$$2ma“o_ium___S___maWmmao:_‘_gm_Um___m§$m§_;°gwm2U"__<mgST______E__hmumo___"__OEa__u“_ET__\_8:ficoéEONmm”€mm__gQ“_WeweEvOman_W_m;u_QEjgfi_g?_m;ma_g_Ec:___M__§'_§m_l1WEwm‘:°N:cDz_Eugm2¢OmaniUsO22_EgmV£30“_fi_(_Cn_mm_nHOn:cu__~°_;_t°N°__O_Mm_flE%mD__m8EmaU€_£E_°E”Ew$U°_QDung?m_u__£m_mw<Q9___2_Ek8N__sm__Umw.Gama;mu_mEB_________Egfimi‘_“EMUSmogwmwmum?”gfiwa_Jmm__'/_m__mEmg°EmE_u"E:Q_ES“mmgmMingmgmvwggm“gmavasO:_£__wO

__$1gfigAm__H_e_u__'__\">S:WmQN__fi_u_"gm_°mm__p_>__ommmb'figE

$250mu_m&uE_J_____E___§w__mN1_E3mwa_D__=ESE02m_a__(___m__%°“__g_W_u_m_‘_g_~vw__>€_F__*_“HW%3”__:__m__"_W__Nmmu_N_H:_W___wW%__u__o__fiWJV%hw_flkfluwvonoflymp2“2m6€__§_:__C:ma_w____“m$m$E_mg2_5E_Um::OuOmagagam___5_wU3_fl_nm___M"_m_)_

g§UM__2_(_SEwmmgoma__m____£_____2“gm2r_E___8’__m_W“__Moo_;wNU°€E__O:_fiY_HA__:3‘___mmQ“flank_wQ_0_O%___w\_m_a_g__woIEmaimc§__éU___<2___;_EN__fiu°__ogm__&E“Cflm_m_F5Umu_,._U_“wM:mama“Q:mm_m____8__m__5gO>_m:_‘_m_QM°_g_wmC5mQm_uN°_EEammQ____£:___0_wU__m_Oa@c:‘_Q_'/_MD_‘_:__§:__EanoémcwMUmnfimanmmnoomvmmmo__h_Mc__mm_qn_P__u__“__;___U____‘mE9___|Wm_on°m_H_VE___V/u_HQ$550Urdu_n_n_E_r_N_EMW“NacODowgggs£3an$_‘__“_5g___c>_uEW_M__MWavSEE'_mmgmmmhD_Emmi2§_E25EEog£6___%__fim_g_m___Em:__:E“_UIEm25OEENU542@fi_5g____:_Emh_mEmmgumN:_CE_cmLQG__:_uN3“o__9__“__égO§u___:_,_atQ__‘__mm_“gfingwamgO_°®g__E8a_><_&_O_NN‘__:___N

___z_m_Ucm$&Gaga.w_°Q©___:2___"av_flQ§:___ze______m%€_E80atogzmm

Uw___cgcM“:2So___§___G_hEUNo"figs55_:W4__:_oNt2“E_~SNM6ggionONE_g___A_§__$_a_c$H~___u__‘_3Cm“)/_o_CgU8:__mNu_G__Sg§__m_E____VE__§___MUg_'_SF58___W__5_QWUHUEEEon°fl><_D___g___Ecn_aE_°_us_a"5as_&_o___5_2s_EmEEIP500ozosufiw

gQQQQEEQ
N_:MW@mMN$3W2|_G<“_oHo__

2NamS3QM
mo:W2<53

£Mfi_E__

:3

wcw_C09/Om°\E8_x®oDwUE_z_>_;__,

°>s%_WNm_m:2@_

M“OEQETEEE___m_9ERGM:_xm__aGEL‘E800g_§_:U__________E252“_“SQonOgamga_><I:92Nueoz2°miw_23$WN39“gOE°CQ____<OgzflmI_M___“fl_OgOgflw

mgmmmmgsmmmm$832:;5'E8_o>gO@o:m__u_SU“=5?”V

__“MONmaom_w_/_<_\weHmI<“_mn__<UmmF__H_‘_°_‘1;?g_>A _y

maflu?UmHaVJEma"____,_Em___kt_‘>>mfl___(____EkwEmfgknu¢>Q&QT

w'_____“_"__:3”;_5_ J3_K __ __‘_fiN§_uT_mAm_m_y%T_“fist:2“_LX}““J\_vp__{‘d‘_:___‘_l“_l__>_F_J)H
*flm_M&§h___lN_‘AlM_M_g"_"‘N_V'\hn_’W§_u%_"HHw’_f“>'_H__\_R“RR‘Ah__ ,

~_“\‘dH4J‘">mp‘“‘_v4_”“MW__\>_H"_%NM__‘_£_W+W“KNE7__\_{xvImug“M'_’__v%V%¢‘h‘F7,___

Jwmxwiwkvv1'"__"‘_'_fi&)m'Hh_(\_("‘|__Tvkii_>_‘\___‘K~_N_(kwN_h_"k_‘_‘_"_U“_A_;T_‘qaH“mgT_“Vm~m‘_WNflm§Jm¢m“M_hNfl_ _4___’w_P'_‘\‘H”___$m__(_Fm‘‘_

JH‘"_4‘ _'3_

‘\___’ I_K

{H5"FF;_“UKfl"k_‘"__NTL__;_4>_H|m__wN4~‘&‘u|\_1__
"'_f__Mv'___‘_‘“Ma

MhM'_H“_MA“\'m>FV“,paIAIN;'_hVn'_H_M_m_qV“W‘gQ,_VU

é)M_‘u__mt‘_‘LqrI‘/_p_‘‘
r£r"_hN_Ia__wm

_W‘m’m__]‘__”__\|_%"__‘__UWIm“‘__"_gmMv/’_

W(-1 '

E‘€w'__H_N_U‘__<_f_____y§_“>_X:__G_‘!___'v‘$_‘1.__";“&‘4‘ wA‘____,1‘atQv_‘___“fi4_‘"_‘_;_?IUVA'"_fi1__Nu:‘____‘V_ ‘LbJwwhwhnmwrpwwwh““Mwq___‘“HM_>_$M_(xVt
Earm'kh_Ufi_k__kL_n““_“LV!__'_hHu‘onV“_‘NU‘__


